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Arhults Darcy, WPB-hingst, och Arhults Hermes, sek B-hingst, 

 foto: Hunderblicke.eu 

Arhults Stuteri föder upp Welshponnyer sektion B och Welsh Partbred på vackra 

Öland. Vi har fött upp ponnyer i 20 år och vårt avelsmaterial är framförallt på 

Welsh Partbred från Holland, och på Welshponnyn från Wales/UK.  

Vår Welshavel startade med inköpet av Downland Jaguar KWB 125, B-premierad 

(e. Downland Krugerrand, u. Downland Jade, ue. Downland Arcady). Han är 

också far till vår egna uppfödda avelshingst Arhults Waldemar som 2009 vann 

helt Kvalitetsboksvisningen alla sektioner med 10 p på sin typ. 2013 vann WPB-

hingsten Arhults Cornelius e. Speyksbosch Diablo hela Kvalitets-boksvisningen 

alla sektioner och blev i och med det den första Welsh Partbred att vinna i BIK. 

Arhults Stuteri är ensamma om att föda upp 2 hingstar som vunnit BIK i Sverige, 

vilket vi är stolta över.  



 
Arhults Waldemar KWB 158, foto: Hunderblicke.eu 

Vår avelshingst Speyksbosch Dancer WPB 1 var den första WPB-hingsten i 

Sverige med licens och banade vägen för andra hingstar. Dancer är numera A-

premierad på sina avkommors prestationer. Vår målsättning är att föda upp 

trevliga ponnyer som kan hävda sig på tävlingsbanorna i både hoppning och 

dressyr. 

 

 
Speyksbosch Dancer WPB 1, foto: Malin Wengdahl 



Welshponnyvalacken Arhults Venedig, B-ponny (e. Arhults Waldemar KWB 

158, u. Turfhurst Venice, ue. Eyarth Simeon), har varit framgångsrik på 

tävlingsbanorna med sin ryttare Natalie Petersson och 2018 vann de en 

bronsmedalj på dressyr-SM. Tidigare har de även tävlat hoppning. Venedig ligger 

nu trea i rankingen av B-ponnyer i dressyr. Natalie tävlar också Arhults Delicious, 

WPB C-ponny (e. Arhults Waldemar KWB 158, u. Arhults Delight, ue. 

Coelenhages Lorenzo), framgångsrikt i dressyr. Arhults May-Be (e. Speyksbosch 

Dancer WBP 1) har en son som 2018 år vann Ungponny-SM för 4-åriga hästar, 

vilket är glädjande. Vi ser fram emot många fler föl och framgångsrika ponnyer 

under kommande år. 

 

Arhults Venedig och Natalie Petersson, foto: Katarina Petersson 

 


